
Pachet CURATENIE

I.D.: 97705283

Data
publicarii 22.05.24

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 7.369,00 RON - 7.369,00 RON

Descriere: 1 DOMESTOS 5L BUC 10.000 67.0000 670.00 2 FIORILLO SAPUN LICHID 4L BUC 12.000
55.0000 660.00 3 MATURA SORG BUC 20.000 35.0000 700.00 4 BICLOSOL CUT 10.000
55.0000 550.00 5 SACI MENAJ 160L ROLA 24.000 13.0000 312.00 6 HARTIE PROSOP
INDUSTRIAL ROLA 10.000 39.0000 390.00 7 HARTIE IGIENICA ALINT SET 120.000 15.0000 1
800.00 8 PROSOP BUCATARIE ROLA 120.000 15.0000 1 800.00 9 MANUSI UNICA FOLOSINTA
CUT 5.000 35.0000 175.00 10 IGIENOL 4L BUC 6.000 52.0000 312.00
